

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W PAJĘCZNI

<http://pajeczno.policja.gov.pl/epj/informacje/41623,Nie-przechodz-obojetnie-wobec-ludzi-potrzebujacych-pomocy.html>  
2019-11-21, 15:17

Strona znajduje się w archiwum.

## NIE PRZECHODŹ OBOJĘTNIE WOBEC LUDZI POTRZEBUJĄCYCH POMOCY!!!

**W związku ze zbliżającym się okresem zimowym oraz możliwym spadkiem temperatur, co niesie za sobą zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi. Nie przechodźmy obojętnie wobec osób szczególnie narażonych na skutki niskich temperatur. Do takich osób możemy zaliczyć osoby bezdomne, nieporadne życiowo, samotnie mieszkające oraz osoby które przypadkowo znalazły się w okolicznościach zagrażających ich zdrowiu a nawet życiu.**

Jak co roku gdy zbliża się okres jesienno-zimowy a co za tym idzie temperatura na zewnątrz spada, pogarszają się warunki pogodowe policjanci pełniący służbę patrolową oraz dzielnicowi zwracają szczególną uwagę na miejsca w których mogą znajdować się osoby narażone na działanie niskich temperatur. Do takich miejsc należą pustostany, dworce, altanki oraz ogródki działkowe. Notorycznym przypadkiem jest to, że osoby bezdomne gdy chcą się uchronić przed zimnem rozpalają ogniska z materiałów łatwo palnych powodując niejednokrotnie podpalenia obiektów co jest bardzo niebezpieczne dla nich samych. Osoby spożywając alkohol myślą że będzie im cieplej, jednakże jest to jedynie mit, który powoduje to że przez krótką chwilę czują ciepło a po chwili są bardziej narażone na niebezpieczeństwo. Śliskie i nierówne podłoże powoduje, że upadają i nie mają siły wstać.

**Policja apeluje !!! Gdy widzimy osób, które znajdują się w sytuacji zagrażającej swojemu życiu i zdrowiu wybierzmy numer alarmowy i powiadommy służby o tym fakcie. Policjanci sprawdzą i podejmą odpowiednie czynności aby pomóc takim osobom. Jeżeli posiadamy wiedzę o osobach nieporadnych życiowo, starszych samotnie mieszkających powiadommy o tym Policję, żadne zgłoszenie nie zostanie zlekceważone. Komenda Powiatowa Policji w Pajęcznie jest w stałym kontakcie z pracownikami MOPS i GOPS w celu niesienia natychmiastowej pomocy tym, którzy tego potrzebują.**



Ocena: 0/5 (0)

